P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °l? t.488 /07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. JOSÉ LUIZ SALOMÃO
FELIZARDO DA SILVA, Registro n°. 5419, RG: 41.405.769-7, no cargo de
Inspetor de Alunos, nível “3A”, efetivo, lotado na EMEI “ Prof. Maria Antonieta
Arantes Ferreira”, da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal de
Lorena, em vista da classificação final do concurso realizado em 18 e
19/02/2006, nos termos da Lei 905/72, Edital 001/2006, a partir de 02 de maio
de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de maio de 2.007.

PAUL© CE3AR NEME
Prejíerro Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal